
KRISTÍNA B. (KRISTY1912) ID 224947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 4:26

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách;-)
 Nabízím Vám většinou NOVÉ ZBOŽÍ !
 Moderní kousky za přijatelné ceny .

 PLATBA ZA ZBOŽÍ:
 Předem bankovním převodem, složenkou, či přímo vkladem na účet na poště. O úhradu prosím nejpozději do 5 kalendářních
dnů.
 Osobní převzetí -po domluvě je možné.
 Špatné zkušenosti přebírání DOBÍREK a proto na dobírku NEZASÍLÁME !!!

 Ceník DOPRAVY :
 -dle tarif české pošty
 -vždy odesíláme DOPORUČENĚ ,aby jsme měli doklad a možnost sledování zásilky.
 -DOPORUČENÝ BALÍK (triko,tílko,tepláky....a všechny menší věci) posíláme v částce 50,-
 -CENNÝ BALÍK (boty,kabátky,bundy .... anebo více zboží v jednom balíku ) posíláme v částce 65,- až 80,-

  !!!!!!PŘI ZAKOUPENÍ 3 A VÍCE KUSŮ,MÁTE POŠTU ZDARMA !!!!!!

 Všechny uživatele prosím,at si nákup řádně promyslí,protože pokud ZÁVAZNĚ projeví zájem,zboží je automaticky připraveno
k odeslání. Pokud platba nedorazí do 5 dnů bez vysvětlení ,udělujeme NEGATIV.

 Po přijetí platby zboží odesíláme max do 2-3 prac.dnů
  Na dotazy se snažíme odpovídat co v nejkratší době ,rádi Vám oblečení přeměříme a vyhovíme po všech stránkách .

 Těšíme se na Vás a děkujeme Vám za Vaši přízen :-)

  Kristy/Mystyleshop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

